Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

муниципального образования Динской район

«Дом творчества станицы Васюринской»

01.09.2023 г.          № 27

ст. Васюринская

ПРИКАЗ

Об организации методической работы в 2023-2024 учебном году

С целью эффективной организации методической работы, повышения уровня

профессиональной компетенции педагогических работников и качества

образования приказываю :

1. Создать методический совет в составе:

Петрова Е.А., заместитель директора, методист;

Сосна А.А., педагог дополнительного образования;

Ромашина Т.А., педагог дополнительного образования;

Соловьев Г.А., педагог дополнительного образования;

Денисенко О.А., педагог дополнительного образования.

2. Назначить председателем методического совета Петрову Е.А.

3. Назначить Ромашина Т.А. – руководителем методического объединения

художественной направленности.

4. Возложить организацию практической помощи в работе методического

объединения на методиста Петрову Е.А.

5. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на методиста Петрову

Е.А.

Директор МБУ ДО ДТ ст.Васюринской     Н.А. Жорник

		2023-11-01T08:13:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН "ДОМ ТВОРЧЕСТВА СТАНИЦЫ ВАСЮРИНСКОЙ"
	Я являюсь автором этого документа